vet. Serips, & Mon. ampl. Colledt, Tom. I,

E
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Pro rei quo-
que firmitate noftram poftulavit ferenica-
tem, ut morem paternum fcquentes, hu-
jufinodi beneficium eidem fanéto loco con-
cederemus, Cujus petitioni libencer aurem
accommodavimus, & hoc praceprum ficri
cenfuimus, per quod pracipimus arque ju-
bemus, ur quotiefcumque prazfatus abba ,
fuique fucceflores & clerici in codem loco
Chrifto famulantes, pro utilitare & necef-
fitate fua fubievanda , carra & famnatica
negotiandi gratia in quoflibet mercarus im-
perii noftri, aut in partes Auftriz atque
Neuftriz, aur Burgundix , aur Aquitaniz ,
aut Provinciz, aut Iraliz, aut cererarum
partium loca imperii noftsi direxerint , nul-
lum telonium ab his neque ab hominibus
qui eis preefunt, nec pontaticum , nec por-
taticum , néc rotaticum , nec pulveraticum,
nec cefpitaticum , nec alias redhibitiones ,
quifquam exigere, aue aliquam eis contran
rictatem aur detentionem ingerere prafu-
mat, fed liceat cis per hanc noftram auo-
ritatem per univerfa imperii noftri loca, li-
bere atque fecure ire & redire | prout fibi
comtnodum profpexerunt, & ab his qui rem
publicain amminiftrant , corumque juniori-
bus nullam patiantur incommoditaem, Te.
loneum vero quod de memoratis vehiculis
& hominibus jurc fifci exigi poterar , cidem

‘fan&o loco libentiffime, quemadmodum &

in genitoris noftri continetur pracepto, in
noftra conceflimus eleemofyna , quatenus
memoratum abbatem, fiiofque fucceflores
cum clezo fibi commiffo-pro nobis, conju-
geque, proleque , imperiique ftabilirate ,
jugiter Dominum deprecari dele@er. Fr ur

‘heec autoritas inviolabilem obrincar effe-

&um , & 3 fidelibus fan&z Dei ecclefiz &
noftris verius credatur | & diligentius con-
fervetur , manu propria fubrerfirmavimus s
& anuli noftri impreflione fignari juffimus,

Signum Lupovicr fereniffimi impera-
toris.

Duraxpus diaconus ad vicem Heli
car recognovit.

Datarir. calendas Seprembris, indictio-
he x, anno 111. imperii domni Ludovici
imperatoris augufti.

Adtum Aquifgrani palatio regio ilkDCi

{a-

<

nomine feliciter, Amen.

PRECEPTUM DOMNI HLU.
dovici imperatoris pro Prumienfi mo-
nafterio.

Pwaldum ablatum e; rveflituir,

]N nomine Domini Dei & Salvatoris nof-
tei Jesu CHRIsTL , HLupovicus diving
ordinante providentia imperator auguftus.
Notum fic omnibus fidelibus noftris , tam
prafentibus quam & futuris, quia mona-

“

ht

Anno $15,
Ex cartario
Prm/m’r.ﬁ,
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chi cx monafterio quod vocacur Prumia , A propitio temporibus valeant poflidere , &

quod pix recerdationis domnus Prevrnus
avus nofter in honore S. Salvatoris novo
opere conftruzic , atque propriis rebus af-
fatim ditavic, adicrunt fercnitatem noi-
tram, retuleruntque quakiter inter cercras
donationes,quemdam Waldum ibidem con-
firmaflet. Dixerunt etiam quod de codem
waldo fervi noftri ex fifco noftro , qui vo-
catur Tumbas , aliquam partem coptra ju-
ftitiam occupaffent. Nos quoque hzc au-
dicntes, ilico miflum nofltrum nominc A-

facere quicquid pro opportunitate commu-
nis congregationis elegerint ; quatenus pro
nobis , & conjuge , proleque noftra, feu
pro frabilitate rotins imperii noftri 2 Deo
nobis conlati , & ejus clementiffima mife-
ratione perpetuo confervandi, jugiter Do-
mini mifericordiam exorare deleéter. Hac
vero audtoritas uci a fidelibus fande Dei
ecclelix 8 noftris verius credatur, & dili-
gentius confcrvetur , manu propria noftra
fubfcripfimus , & anuli noftri impreffione

DALBERTUM , finifcalcum vidclicet nof-B fignari juffimus.

trum, qui hoc per veraces & mcliores ho-
mines, pagenfes fcilicer loci iilius , dili-
genter inquireret utrum ita efler an non ,
mifimus. Atille fecandum quod illi injun-
xeramus , diligentiffimam adhibens inquifi-
rionem, repperit quod noftri fervi aliquam
partefn ipfius Waldi injufte ad parcem nof-
tram tenuiffent’; fed dum hzc nobis relata
forent , ur merces parentum noftrorum in-
violabiliter confervarctur , mifimus alium
miflam noftrum , WirtHarIUM feilicet ,

ur & ipfe prazdiftum W aldum perlatis fi- C

gnifque certis defignaret, & partem exinde
praediéti monafterii reveftirer : quod ira &
fecit. Sed dum nobis hzc omnia fe fecifle
retwliffee, pro mercedis fuz augmento jal-
fimus hanc auoritatem noftram fieri, &
primum determinationem memoraci Wal-
di, & ficut a miffo noftro defignatum eft ,
inferi per loca denominata, id eft marcha
de Romarifvilla in dexera parte monafterii
in Lindinawinca, inde in Folkefelr, & per

longum Pyrambach ufque in Prumia. Inde D

pergunt Marifburias , inde per Hundines-
bach ,per viam qua pergit ad Sreinbubil,
& per medium Steinbuhil , inde ad Sconen-
bach , inde ad Scomenfieid , inde in Firai-
bach , inde fufum per Albam ufque in Hit-
dibach , inde ufque Certbyzzi, inde Ga-
yanbach ,ubiipfe furgit per longum ufque
in Hura & per Hurom ad montem ufque
ad Barbackh , quzx cft de finiftra parte mona.
fterii , & inde ufque in Buocha , & inde
ufque in Hrochonloe, inde per viam ufque
in Sewvenfelt | inde per Sclufunbash in Ger-
breherefprunnon , inde In Suindinesbrath ,
indeper Bodilenparh ulque Bodilenbrath ,
inde ubi furgic rivulus Melana Hurfpringa,
inde in Meclana per ipfum rivulum , inde
per Melana jofum ufque ad ftridtam , inde
per fridka ufque ad Deofanfleid , inde in
Hagana ,inde ad Merbach finit. Przcipien-
tes ergo jubemus , ut nullus abhine fide-
lium fan&x Dei Eccleliz, noftrérumque de
predidto Waldo partem memorati mona-
frerii inquictare aut aliquid refragare pre-
fumar , vel quiddam molefte inferre tenter,
fed ab hodicrno die & dceinceps memora-
tum Waldum quicee & fecure juxta fuam
detorminationcm roftris futurifque Deo